
食費

朝 250円×日 250円×日 250円×日 250円×日 250円×日 250円×日 250円×日

昼 400円×日 400円×日 400円×日 400円×日 400円×日 400円×日 400円×日

夕 450円×日 450円×日 450円×日 450円×日 450円×日 450円×日 450円×日

おやつ 100円×日 100円×日 100円×日 100円×日 100円×日 100円×日 100円×日

＊その他の加算

・認知症専門ケア加算Ⅱ　月500単位/円

介護基本
料金（定
額）

要支援１

1ヶ月
3,418円

1ヶ月
6,908円

1ヶ月
10,364円

1100×日

1ヶ月
22,157円

要支援２ 要介護５要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４

1ヶ月
24,454円

1ヶ月
26,964円

・介護職員等特定事業所加算（Ⅰ)　所定単位数の1.5％

・サービス提供体制強化加算（Ⅰ）イ　月640単位/円

・看護職員配置加算（Ⅰ）　月900単位/円

・総合マネジメント体制強化加算　月1000単位/円

・訪問体制強化加算　月1000単位/円

・認知症専門ケア加算Ⅰ　月800単位/円

・栄養スクリーニング加算　5単位/円（6カ月に1回）

・初期加算　１日30単位/開始日から30日間

・医療連携加算　1回100単位、300単位/入院退院時

・介護職員処遇改善加算(Ⅰ)　所定単位数の10.2％

1100×日1100×日

1ヶ月
15,232円

冨士見通りお茶の間さろん　料金表

・独居加算　月200単位/円

宿泊料 1100×日 1100×日 1100×日 1100×日


	さろん

